УВЕДОМЛЕНИЕ
 о проведении общественного обсуждения
проекта по внесению изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования Кильмезское городское поселение на 2018- 2024 гг.»

Дата размещения уведомления (начало проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы):
12 июля 2019 года
Дата завершения проведения общественного обсуждения проекта по внесению изменений в муниципальную программу:
12 августа 2017 года
Ответственный исполнитель муниципальной программы:
Администрация муниципального образования Кильмезское городское поселение
Настоящим извещаем о проведении общественного обсуждения и сбора замечаний и предложений заинтересованных лиц в отношении проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Кильмезское городское поселение на 2018- 2024 гг.»
Сроки и место приема замечаний и предложений:
с «12» июля по  «12» августа 2019 года по адресу: пгт. Кильмезь, ул. Советская, д.64 «а» – Администрация муниципального образования Кильмезское городское поселение
Дата, время и место заседания Общественной комиссии:
15 августа 2019 года в 10 часов 00 минут в  здании администрации муниципального образования Кильмезское городское поселение по адресу: пгт. Кильмезь, ул. Советская, д.64 «а»
Адрес электронной почты для приема замечаний и предложений:
admkilmez@mail.ru